
UCHWAŁA NR XXXII/213/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/32/2011 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łubnicach oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372) oraz art.9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1249) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/32/2011 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łubnicach oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 skreśla się ust.5 

2) § 3  otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Członek zespołu może zostać  odwołany w następujących sytuacjach: 
1. na wniosek osoby kierującej instytucją, jednostką organizacyjną, która go wskazała jako swojego 
przedstawiciela, 
2. na wniosek członka Zespołu, 
3. na wniosek przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach”; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Przewodniczący zostaje wybrany na czas nieokreślony”; 

4) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

a) „ust. 2 Zespół powołuje się na czas nieokreślony” 

b) skreśla się ust. 1, 7, 8, 10, i 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 32826763-6D67-409B-8D95-3757EA4F3610. Podpisany Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


